令和３年５月２６日

保護者の皆様

港区立高陵中学校

校長 平川 恒美

70 周年記念運動会のお知らせ

薫風の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の通り 70 周年記念運動会を計画いたしました。緊急事態宣言の再々延長も考えられ

ることから、感染防止に努力し種目・プログラムを工夫して開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、生徒の日頃の活動の成果をご覧ください。

記

１ 日 時  令和３年６月５日（土） ９:００～１４：１５

（1）実施の場合……………ジャージ登校、弁当・水筒持参

（2）はっきりしない場合…特別時間割 午前中４時間の授業の準備と(1)の準備(弁当･水筒持参)

（3）中止の場合……………特別時間割 午前中４時間の授業の準備、弁当・水筒持参

運動会の中止は、午前７:００の時点で校長、副校長、運動会実行委員会で決定します。中

止の場合は、午前７:１０に高陵中学校緊急メールで配信します。

また、午前７:２０の時点で高陵中学校ホームページに掲載します。

どちらの方法でも連絡が確認できない場合は、必ず事前に担任にお申し出ください。

なお、当日の学校への電話でのお問い合わせはご遠慮くださいますようお願いいたします。

２ 雨天順延について 【６月８日（火）、９日（水）まで】

６月５日（土）雨天中止〔特別時間割 午前４時間の授業の準備、午後練習弁当・水筒持参〕

６月６日（日）休  日

６月７日（月）振替休業日

６月８日（火） ５日（土）が中止の場合

運動会実施 あるいは 雨天中止〔特別時間割 午前中４時間授業 給食あり〕

６月９日（水） ８日（火）も中止の場合

運動会実施 あるいは 雨天中止〔特別時間割 午前中４時間授業 給食あり〕

３ 登校時刻 一般生徒 8:20・係生徒 7:45

 ４ 持ち物  弁当、水筒、タオル（汗ふき用）をバッグに入れて持参する。 ※帽子持参可。

 ５ 服  装

  （1）登下校時  ジャージ（体育着を下に着る）で登校。

  （2）演技中   短パン、半袖運動シャツ（指定のゼッケンを付ける）、ハチマキ

           ＊見学生徒も、体育着で見学します。

 ６ お願い

（1）時程は、競技の進行状況によって変わることもあります。あらかじめご了承ください。

（2）保護者の参観は、生徒 1 人につき 2 人以内でお願いします。

（3）マスク着用と、声を出してお応援は控えるようお願いします。

（4）該当学年の出場時のご参観と位置の入れ替えにご協力ください。

（5）他校生の入場はご遠慮いただいています。ご家庭でも、ご指導をお願いいたします。

（6）今年度はＰＴＡ競技・来賓のご招待はございません。

  （7）麻布総合支所のご支援でピロティにて 70 周年記念写真展示会を実施しておりますのでご覧

ください。

                                〔問い合わせ先〕

副校長  今谷 賢一

                                 電  話  3409-7687